



تاریخ
۲۸
دی
۱۴۰۱
چهارشنبه

حضور امام جمعه نی‌ریز در ایستگاه بازرسی قطریه و پاسگاه بنه کلاهی شهرستان و دیدار با پرسنل آن مجموعه

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: در این دیدار و نشست صمیمی حجت‌الاسلام سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز، از نقش آفرینی و زحمات و تلاش شبانه روزی نیروی انتظامی و مجموعه تحت امر در عرصه برقراری و حفظ امنیت و آرامش قدردانی کرد. وی عزت و شوکت کشور را مروهن تلاش نیروهای انتظامی دانست و گفت: اگر تلاش و جان‌فشانی شما نباشد دشمنان به آب و خاک میهن اسلامی طمع خواهند ورزید؛ این امنیت حاصل تلاش و کوشش شماست. در ادامه این دیدار سرهنگ عظیم اله کرمی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان نی‌ریز ضمن تشکر از حضور امام‌جمعه گزارشی از اقدامات،

به مشترکان فیبر نوری در استان بوشهر مخابرات است، گفت: اکنون پنج هزار و ۵۰۰ مشترک در این استان از خدمات اینترنتن بر بستر فیبرنوری استفاده می‌کنند.

محیط زیست بوشهر:

جنوب استان بوشهر نیازمند اجرای طرح های کاهش آلودگی هوا است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: منطقه جنوب این استان با میزبانی حجم گسترده‌ای از صنایع نیازمند اجرای طرح‌های کاهش آلودگی هوا است. فرهاد قلی‌نژاد در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: بهره‌مندی از هوای پاک حق ساکنان شهرستان‌های جنوبی استان بوشهر است و اداره کل حفاظت محیط زیست این موضوع را با جدیت دنبال می‌کند.

وی با اشاره به اهمیت برنامه جامع کاهش آلودگی‌های زیست محیطی منطقه برای تحقق کاهش این آلاینده‌ها، یادآور شد: در زمان حاضر ایستگاه‌های پایش هوا در عسلویه دی اکسید گوگرد و اکسیدهای نیتروژن و در کنگان علاوه بر این ۲، مونوکسید کربن و اوزن را نیز اندازه‌گیری می‌کنند. قلی‌نژاد اضافه کرد: هفت ایستگاه پایش هوا در شهرهای برازجان، بوشهر، خورموج، دیلم، گناوه، عسلویه و کنگان آلودگی ناشی از گرد و غبار را در استان بوشهر اندازه می‌گیرند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر ادامه داد: بر این اساس، در روزهای فعال بودن ایستگاه‌های پایش، شهرستان‌های نیمه شمالی استان بوشهر تأثیر بیشتری از این نوع آلودگی پذیرفته‌اند.

قلی‌نژاد با بیان اینکه کیفیت هوای این شهرستان‌ها بیشتر تحت تأثیر توده‌های گرد و غبار منطقه‌ای قرار گرفته‌اند، اعلام کرد: تا پایان آذر ماه هوای برازجان ۱۳ روز خطرناک، ۶ روز بسیار ناسالم، ۲۰ روز ناسالم و ۶۷ روز ناسالم برای گروه‌های حساس را تجربه کرده است، هوای دیلم هفت روز و هوای بوشهر و گناوه نیز هر یک ۶ روز خطرناک بوده است.

وی ادامه داد: وضعیت خطرناک ۲ روز بر هوای کنگان و ۶ روز بر خورموج (مرکز شهرستان دشتی) حاکم بوده است. قلی‌نژاد گفت: بیشترین شمار روزهای هوای پاک از نظر گرد و غبار را کنگان و عسلویه با ۱۱۵ و ۷۴ روز داشته‌اند و هوای مرکز استان در ۱۸ روز پاک و ۱۳۹ روز قابل قبول بوده است.

استان هرمزگان

معاون فنی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

خبر دا؛

آغاز طرح غربالگری بیماری سل

در بین اتباع غیر ایرانی ساکن

هرمزگان از اول بهمن



معاون فنی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: طرح غربالگری بیماری سل در بین اتباع غیر ایرانی ساکن در استان هرمزگان از اول بهمن آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، رضا صفری در تشریح این خبر، افزود: طرح غربالگری بیماری سل در بین اتباع غیر ایرانی بالای ۱۵ سال که در استان هرمزگان ساکن هستند، از اول بهمن امسال آغاز می‌شود و به مدت سه ماه ادامه خواهد داشت.

وی از اجرای این طرح را شناسایی و درمان بیماران مبتلا به سل عنوان کرد و گفت: برای بیماران مبتلا به سل پرونده تشکیل می‌شود و به صورت رایگان خدمات درمانی دریافت می‌کنند.

صفری با بیان اینکه این طرح با همکاری اداره کل اتباع خارجی و آموزش و پرورش استان اجرا می‌شود، گفت: به دلیل برخورداری استان هرمزگان از موقعیت خاص جغرافیایی، شاهد تردد مهاجران زیادی از کشورهای افغانستان و پاکستان در سطح استان هستیم که این مسئله باعث بروز بیماری‌های واگیر خواهد شد.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان

صنعت، معدن استان هرمزگان خبر دا؛

واگذاری محدوده‌های اکتشافی در

قالب ۵ بسته سرمایه‌گذاری هرمزگان

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان عنوان کرد: با عنایت به برنامه

صفحه
۳
شماره
۲۵۵۶
سال
بیست‌وهشتم



عملکرد و برنامه‌های ناجا را ارائه نمود.

زمانبندی ابلاغی کشوری، مجوز عملیات اکتشاف و بهره‌برداری تعدادی از محدوده‌های اکتشافی و معدنی در قالب ۵ بسته سرمایه‌گذاری از طریق مزایده عمومی به دارندگان توان فنی و مالی لازم واگذار می‌شود.

ابراهیم سعدینی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: مجموعاً ۳۰ محدوده اکتشافی و معدنی در قالب ۵ بسته سرمایه‌گذاری شامل بسته سرمایه‌گذاری گچ، بسته سرمایه‌گذاری سیلیس، بسته سرمایه‌گذاری مواد اولیه تولید سیمان، بسته سرمایه‌گذاری آهن (شامل دو بسته بلوک کَشکونیه-فارغان و بلوک هیرو دهتل) در سامانه https://www.setadiran.ir قرار گرفته‌اند که به تفکیک شامل تعداد ۱ معدن پروانه بهره‌برداری، ۱ قفره گواهی کشف، ۲۳ محدوده پروانه اکتشاف، ۲ قفره درخواست صدور پروانه اکتشاف و ۳ قفره معدن متروکه به متقاضیان واجد شرایط واگذار می‌شود.

وی با بیان اینکه این معادن در شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بندر خمیر، بستک، قرار دارند، خاطر نشان کرد: مواد معدنی این بسته‌های سرمایه‌گذاری شامل سنگ آهنک، سنگ گچ، مارن، سیلیس و سنگ آهک است.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در پایان عنوان کرد: متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات، دریافت اسناد و لیست موضوع مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس https://www.setadiran.ir مراجعه و پس از دریافت اسناد مزایده، حداکثر تا ۲۸ دی‌ماه پیشنهاد قیمت خود را ارائه و جهت اطلاع از وضعیت برنده بودن در مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ به سامانه مذکور مراجعه کنند.

استان خهرزستان

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خوزستان

خبر دا؛



رئیس جمعیت هلال احمر شوشتر از اسکان خانوارهای روستایی در معرض خطر بارندگی در چادرهای هلال احمر خبر داد.

احمدعلی آهنگری شوشتری با بیان اینکه مردم برخی مناطق شوشتر به دلیل بافت قدیمی منزل از خانه رانده شده و میهمان چادرهای هلال احمر شده‌اند، درخصوص جزئیات اسکان این خانوارها اظهار کرد: شهرستان شوشتر دارای ۱۷۶ روستا است که نیاز به رسیدگی دارند اما چندین سال است که برای جابه‌جایی ساکنان برخی مناطق تصمیم‌گیری شده است. در بعضی نقاط منازل به شدت آسیب‌پذیرند که در این بارندگی، هلال احمر پس از انتقال اهالی به نقطه امن، آن‌ها را در چادر اسکان داده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: منطقه دره نو در مرکز شهر واقع شده است و تقریباً ۳۰۰ خانوار در آن سکونت دارند و چون منازلشان در مسیر آبرفت قرار دارد هر لحظه ممکن بود زیر آوار بروند.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شوشتر گفت: شهرک اندیشه نیز در ورودی محور شوشتر – اهواز قرار دارد و ۱۵ خانوار در آن زندگی می‌کنند؛ خانه‌ها روی پرتگاه ساخته شده و یک شاخه از کارون زیر آن عبور می‌کند که بر اساس محاسبات با فک رودخانه تنها ۱۰۰ متر فاصله دارد.

وی بیان کرد: مردم روستایی چم کنار نیز که اکثراً به شغل پرورش ماهی مشغولند، دچار مشکلات ناشی از بارندگی شده‌اند و تعدادی از خانه‌های کج گلی را آب برده است. رئیس جمعیت هلال احمر شوشتر افزود: برای هفت خانوار که وضعیت نامناسب‌تری نسبت به بقیه داشتند چادر و اقلام زیستی تهیه شده و به لطف پروردگار هنگامی که یکی از خانه‌ها بر اثر بارش‌ها تخریب شد، کسی در آن حضور نداشته است.

مدیرکل استاندارد خوزستان خبر دا؛

تصویب ۱۰ پیش‌نویس استاندارد

در کمیته‌های ملی خوزستان

مدیرکل استاندارد خوزستان از تصویب ۱۰ پیش‌نویس استاندارد در کمیته‌های ملی خوزستان خبر داد و گفت: این پیش‌نویس‌ها در نیمه نخست دی ماه امسال به تصویب رسیدند.

علی داوودی در گفت و گو با اینا، درخصوص تصویب پیش‌نویس‌های استاندارد اظهار کرد: در نیمه نخست دی ماه امسال، ۱۰ پیش‌نویس استاندارد در کمیته‌های ملی خوزستان به تصویب رسید.



وی افزود: اجلاس‌های کمیته ملی تدوین استاندارد از ابتدای دی ماه سال جاری با هماهنگی دفتر تدوین استانداردهای ملی به صورت مجازی در استان برگزار شد و در این جلسات پیش‌نویس‌های مورد نظر به تصویب رسید.

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: در نیمه نخست دی ماه تعداد ۱۰ پیش‌نویس استاندارد در کمیته‌های ملی صنایع شیمیایی و پلیمر، آب و آبفا و فلزشناسی مطرح شد و با مشارکت و همکاری صاحب‌نظران، کارشناسان و متخصصان کشور مورد بررسی قرار گرفت و درنهایت به تصویب رسید. داوودی عنوان کرد: نسخه نهایی این استانداردها با موضوعاتی از جمله رنگنده‌های اولترامارین، آلومینیم کاربذیر و آلیاژهای آن، شیلنگ‌های لاستیکی و پلاستیکی، آزمون‌های مخرب جوش در مواد فلزی، پس از انجام اصلاحات مصوب در اجلاس‌های کمیته ملی توسط دبیر تدوین و جهت چاپ برای دفتر تدوین استانداردهای ملی ارسال خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: این مصوبات به زودی بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی استاندارد به نشانی standard.isiri.gov.ir جهت بهره‌برداری کاربران و صاحب‌نظران قرار خواهد گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد:

مالیات و سود بانکی معضل

سرمایه‌گذاران گردشگری در کهگیلویه

و بویراحمد است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: نرخ بالای مالیات و سود بانکی و نبود هلدینگ های اختصاصی در این استان سه معضل موجود پیش روی سرمایه‌گذاران این حوزه در استان است که می‌طلبد با توجه به کم برخورداری استان در این رابطه تدابیر جدی اندیشیده شود.

سعید طالبی‌پور در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم حمایت و توسعه از استان‌های محروم است که در این میان نیاز است کهگیلویه و بویراحمد به عنوان یک استان کم برخوردار در زمینه نرخ سود تسهیلات و نرخ مالیات متفاوت از سایر استان‌ها دیده شود.

وی افزود: در این صورت مشوقی برای سرمایه‌گذار ایجاد می‌شود و قدرت رقابت هم به وجود می‌آید. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: چنانچه حدود چهار طرح مهم و اساسی توسط هلدینگ های تخصصی در این استان ایجاد شود در ذیل آن سرمایه‌گذاران برای حوزه گردشگری متقاضی می‌شوند اما متأسفانه استان از وجود هلدینگ های مختلف محروم است.

طالبی پور ابراز کرد: هم اکنون ۴۰ طرح نیمه تمام در حوزه میراث فرهنگی در حوزه‌های مختلف در شهرهای کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که نیاز به تسهیلات دارند.

وی ادامه داد: تله کابین یاسوج، فاز دوم موج‌های آبی و پل معلق میراث طرح‌های پیشران اقتصادی هستند که تکمیل آن‌ها بسیار رونق و توسعه‌ی پیش از پیش این استان می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: بدون تردید طرح‌هایی تأثیرگذار در دور دوم سفر مطرح می‌شوند برای نمونه پل معلق شامل چهار طرح، ۴۲۰ میلیارد تومان نیاز دارد و قابلیت مطرح شدن در سفر پیش رو را دارد.

طالبی پور ادامه داد: متأسفانه نگاه و تعامل بین بخشی دستگاه‌های اجرایی در این استان ضعیف است و کار را برای سرمایه‌گذاران سخت می‌کنند. وی تأکید کرد: نکته مهمی که باید مسئولان ارشد استانی به آن توجه داشته باشند این است که باید در وهله نخست زیرساخت‌ها باید برای ایجاد طرح‌های میراث فرهنگی و گردشگری آماده باشد تا سرمایه‌گذار را بتوان برای سرمایه‌گذاری در استان جذب کرد.حوزه گردشگری کهگیلویه و بویراحمد که با داشتن ۲۵۰ تفرجگاه طبیعی، ۳۰۰ بقعه متبرکه، ۷۷۰ اثر تاریخی

ثبت شده در فهرست آثار ملی در کنار جاذبه‌های مردم شناسی چون پوشش‌ها و گویش‌های محلی و آواها و نواهای محلی ظرفیت‌های خفته بسیار زیادی به منظور درآمذایی از طریق گردشگری دارد که امید می‌رود با تحقق برنامه‌های دولت در مسیر شکوفایی قرار گرفته است.برای شکوفایی ظرفیت‌های صنعت گردشگری استان در دولت سیزدهم اقدامات مهمی از جمله تزریق ۱۶۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی در راستای ایجاد و تکمیل تأسیسات گردشگری، صدور ۴۰ مورد موافقت اصولی و ۱۶ مورد مجوز تأسیسات گردشگری در سطح استان انجام شده است.